
J,l,?
Dodatek  č. 4

ke  Smlouvě  o úhradě  kompenzace  na  zajištění  dopravní

obslužnosti  území  města  Šumperk

uzavřený  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  v souladu  s ustanoveními  e) 24 zákona

č. 129/2000  sb., o krajích  (krajské  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen

,,zákon o krajích")  a v souladu s ustanovením @ 3 zákona 194/2010 sb., o veřejných
službách  v přepravě  cestujících  a o změně  dalších  zákonů,  ve znění  pozdějších

předpisů

1.  Olomoucký  kraj

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460IČO:

Sídlo:

Zastoupený

Zastoupený

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Koordinátorem  Integrovaného  dopravmho  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou  KIDSOK,

Jeremenkova  12'11/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

72556064

CZ72556064

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

a

2.  Město  Šumperk

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:

DIČ:

Nám.  Míru  1, 787  01 Šumperk

Mgr.  Miroslavem  Adámkem,  starostou

00303461

CZ00303461

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

Za město  Šumperk je dále  oprávněn  jednat:

ve věcech  smluvních:  Mgr.  Miroslav  Adámek,  starosta

ve věcech  technických:  Ing. Jaroslava  Vicencová,  vedoucí  odboru  dopravy

se dohodly  takto:



l.

Účel  a předmět  dodatku

1.  Předmětem  tohoto  dodatku  je změna  ve výši  zálohy  roční  kompenzace,  která  je

specifikována  v Příloze  č. 1 smlouvy,  a změna  Přílohy  č. 'l smlouvy,  jejíž  nové

znění  tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku.

2.  Tímto  dodatkem  se od 1. 1. 2023  mění  výše  roční  zálohy  na úhradu  kompenzace

uvedená  v článku  lll.  odst.  2  smlouvy.  Město  Šumperk zaplatí

Olomouckému  kraji na úhradu  kompenzace  za každý  jednotlivý  kalendářní  rok

trvání  této  smlouvy  dle  článku  lll.  odst.  1 smlouvy  zálohu  ve  výši

9 339 961,76  Kč, a to vždy  do 31. 3. příslušného  kalendářního  roku, pokud

nedojde  ke změně  ceny  dopravního  výkonu  nebo  ke změně  rozsahu  linek  dle

Přílohy  č. "l.

3.  Rozdíl  mezi  uhrazenou  zálohou  a skutečnou  výší  kompenzace  bude  řešen  v rámci

ročního  vyúčtování  v souladu  se smlouvou.

ll.

Závěrečná  ustanovení

1.  Ostatní  ustanovení  smlouvy  zůstávají  beze  změn.

2.  Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  smlouvy  o úhradě  kompenzace  od 4. 1. 2023.

3.  Tento  dodatek  je sepsán  ve čtyřech  vyhotoveních,  z nichž  dvě  vyhotovení  obdrží

město  Šumperk  a dvě  vyhotovení  obdrží  Olomoucký  kraj.

4.  Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je:

Příloha  č. 1 Přehled  spojů  linek  provozovaných  na  území  města  Šumperk
a kilometrické  délky

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že obsah  tohoto  dodatku  nepovažují  za obchodní

tajemství ve smyslu @ 504 občanského zákoníku č 89/2012 Sb. a souhlasí
spřípadným  zveřejněním  jejího  textu  vsouladu  sustanovením  zákona

č. 106/1999  sb.,  o svobodném  přístupu  kinformacím,  ve  znění  pozdějších

předpisů.

6.  OIomouckýkrajaměstoŠumperkjsoupovinnýmisubjektykposkytováníinformací

dle  zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  kinformacím,  v platném  znění

a současně  í dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účínnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv,  v platném  znění.



Smluvní  strany  se dohodly,  že uveřejnění  tohoto  dodatku  v registru  smluv  provede

KIDSOK.

7. Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  města  Šumperk

na 3. zasedání,  konaném  dne  5.12.2022,  usnesením  č. 57/22.

8.  Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje

na 12.  zasedání,  konaném  dne  12. 12.  2022,  usnesením  č. UZ/'12/41/2022.

V Šumpe

Město  Šumperk

Mgr.  Miroslav  Adámek

starosta

V Olomouci  dne:

,x@. 4. ,Q0;,5

Ing. Káteřina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK



F'řílůč,l

MehMq*jinekprovozova$hnahemlměhšump«kakJlwMckédělkyspo@i 2023

!)rovozriíobmm Náxevdopravm Mělt*
Čísío

j Ihky

Ktn uj«é
e*lkm

' Krnuj«ffl
I úxmiměma

CDV
Náklady z

$dnaŇ  '
mkuv  Kč

Ta% ba DPH u
i mbta

áump«k Ků

ZtrMa m í mésta

šumperk -kompanm*

v K'Č;

!3u.ií'a.Q@ S ARR(%/Aeleib_ííy a s Štlři'-pí% 1'a'1352:1 82 Il j . ,02RQi t143 3 4'i0 A45.4.3 '

'Šllffíf'klF%kQ Ei ARRŘ/Aau!oouaya s !'(lraíp@í 93EiJ%2 57 2_2 B 57 226 ÁI 43 j:'i (J 'íiSb 04

'mř'1"Ji:3íía?"Lísí+i

_e;41řpa!r4k!:J S

.,%8.0.%,a0:q@3,LJ';@@%__ '

I
i 93!í233 ...-..!Ú!..»!!

I

(,,,,,, ,,,  %,,,,,,,,a2;%i -=-'!j-í9-. 3 572 &!a34

ARRM,yl)b(iýya  @ellff=(llk ř-,=:\; :!  I(J) 3!J Il 4J Á3 i S71' Aei3,ó0

!%"'aDm!'!křl '3 ARRíVAaulobusvh.a 0(lns(y', 1935235: 7205 7 2% U,4:í J;JJ 'j!)0 95

Cmkern i
I 271 e:ix

I

I niesx
í . . .. ... . ... . .. . . ..

1l 2!ó713,76, 10137a2,00 ,e3ageeí,'ye


